3ATBEP/IDKEHO
Haxka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHu
21 yepsus 2023 poky Ne 775
(y penaxuii Haka3zy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH Y KpaiHH BiJ
05 tpaBus 2025 poxy Ne 683)

®opma Ne H-1.03.1

XapkiBchkHil HamioHajdbHUM yHiBepcuteT iMeHi B.H. Kapasina

(HaliMeHyBaHHS 3aKJIaly OCBITH)

HAKA3
XapkiB

(HacenmeHUH MyHKT)

Big «11» cepmust 2025 poky Ne0110-5/2223

IIpo 3apaxyBaHHsl HA HABYAHHA

Ha miacrasi [IpaBun npuitomy 10 XapKiBCbKHI HAILIIOHAJIbHUNA YHIBEPCUTET IMEHI1
B.H. Kapazina y 2025 porii Ta pimeHHs npuiiManbHoi komicii Big «11» ceprnst 2025 poky,
poTokoJ Nel4,

HAKA3VYIO:

3apaxysatu 3 «01» BepecHs 2025 poky CTyA€HTaMH IIEPIIOTO POKY HABYAaHHS OYHOI
JeHHOoi1 (popMu 3100y TTS OCBITH 3a CIIEHIATBHOCTAMH (CIIEIiai3alisiM1) 3a KOIITH
¢b13uyHuX Ta/ab0 IPUIUYHUX OCI0 3riAHO 3 JOJIATKOM.

Honatoxk: Ha 10 apk.

PekTop Tersna KATAHOBCBKA

(riarmc) (Bnacue im’st TTPI3BUILIE)
M. IL.



3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2
I[OI[&TOK A0 HaKa3y IIPO 3dapaxXyBaHHA Ha HABYaHHA
. L N XapkiBCbKuil HALlIOHATBHUIA Jonarok 1o Haka3y Bix «11» ceprus 2025 poky
MinicrepcTso ocBiTh i Hayku YKpaitu yHiBepcuret imeni B.H. Kapasina Ne 0110-5/2223
KOIITH
(izmaHIX
D3 MenemkmeHT HepxxaBHa bakanasp Jenna Ta/abo
IOPUNYHI
X ocib
. 2 ~ -
2 o B _ ' pik Ta HOMEpH cepTH(iKaTiB 5
% = HOMep, cepis, aTa BUJadi Ta THII HaI[{OHAJIBHOTO O
E &) é (:: 10 GaTsKoBi (38 JIOKyMEHTa PO OCBITHIH MYJIBTHIPEIMETHOTO TECTY / Ha3Ba CIIeIliaNi3arii, =
5: : 2z [pi3BULIE BJIacHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaTi(iKAIIHHIIA) €JMHOTO BCTYIHOTO icuTy / OCBITHIX IIporpam B i
Z g S = PIBEHB/CTYIIHD, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO ()axOBOTO BCTYITHOTO MeKax CHeiaTbHOCTI >
3 g BiI0yBa€THCS BCTYII BUIIPOOYBaHHS / €INHOTO z
2 - g BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS ™
=
55582639 XA 06.06.2025 2025p. - 0025343 Biznec- 159,153
1 | 14931983| 1479595 |AHTOHEHKO Mapis ApremiBHa CBIHOHTBO 11Po 3El06yTTH . AAMIHICTPYBAHI
TIOBHOL1 3arajibHO1 CEPECAHBO1
OCBITH
54894199 XA 29.06.2024 2024p. - 0040066 biznec- 175,346
2 | 15339815| 1479595 |Arpenrena  |Map's Onexciipna | CPVAOUTBO 1PO 3100yTTH aaMinicTpyBaHHs
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpeaHBOT
OCBITH
55576593 XA 06.06.2025 2025p. - 0183409 Biznec- 155,932
3 | 14900334| 1479595 |Bapumera Emisis €ropisHa Cinourso npo 3p00yrra AAMIHICTPY BaHI
IIOBHOI 3arajabHOI CEpPEeIHbOI
OCBITH




53520445 XA 10.06.2022 2022p. - 0442837 Bizuec- 168,739
4 15341652| 1479595 |bepexHuii Muxaiino Bagumosuy CBIHOHTBO 11po 3El06yTTH .. aIMIHICTPYBaHHA

MOBHOT 3arajibHOI CEPEAHBOT

OCBITH

55592941 X A 06.06.2025 2025p. - 0073164 Biznec- 146,194
5 | 15491383| 1479595 |BonmapeHko Mapis BonoaumupiBaa CBIHOI}TBO PO 3.%[06}/“;[ .. AMIHICTPYBAHHA

ITOBHOT 3arajIbHOI CEPENHBO]

OCBITH

55566793 XA 06.06.2025 2025p. - 0213004 Bisuec- 160,024
6 15382909| 1479595 [KpacroueHko Ipuna LniBHa CBIHOI.'.ITBO PO 35[06}]”;[ .. AAMIHICTPY BaHI

MOBHOI 3arajibHOI CEPEIHBOT

OCBITH

55591745 XA 06.06.2025 2025p. - 0310094 Bizuec- 115,231
7 15133089| 1479595 |JIokTioHOBa AHacracis IBaniBHA CBIHOI}TBO 1po 3E[O6YTTH . A/MIHICTPYBAHHA

MOBHOI 3araJIbHOI CEPEAHBOI

OCBITH

53633317 XA 01.07.2023 2025p. - 0012604 Bisuec- 162,799
8 | 15338780| 1479595 |JIvorka Anna OnexciiBaa Cinourso npo sxobyrra AAMITICTPYBAHI

MOBHOT 3arajibHOI CEPEIHBOI

OCBITH

55598590 XA 30.06.2025 2025p. - 0194921 Biznec- 145,520
9 | 15250503| 1479595 |Manux Keenis Onexcanpipna | CBVAOUTBO 1IPO 3100yTTa anMiHiCTpyBaHHa

MOBHOT 3araJIbHOI CepPeaHBOI

OCBITH

55591537 XA 06.06.2025 2025p. - 0028728 Bisnec- 159,718
10 | 15555588| 1479595 |MuxanboBa Amnacracis MuxkoJaiBHa CBIHOI.'.ITBO 1po 3F06YTT§I .. /IMIHICTPYBAHHA

MOBHOT 3arajibHOI CEpeIHBOI

OCBITH

55818799 K C 30.06.2025 2025p. - 0246081 Biznec- 163,422
11 | 15074713| 1479595 |Mors Bauepis Amaromiigna | CPVAOITBO PO 3100YTTA AAMIHICTPY BaHHA

[TOBHOT 3arajlbHOI CEPENHBO]

OCBITH

55567918 XA 06.06.2025 2025p. - 0093767 Bisnec- 143,974
12 | 14966337| 1479595 |Ommmenco  |Poctncnmas  |€sremiiiopma | CPYIOWTBO PO 3100yTTA aaMinicTpyBaHHs

TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH




55573690 XA 06.06.2025 2025p. - 0056640 Biznec- 132,762
13 | 15420124| 1479595 |IlonoBHiKOBa Auina OuekciiBHa CBIHOHTBO 1po 3E[O6YTTH .. aAMIHICTPYBaHHA

MTOBHOI 3arajibHOT CepeTHbOT

OCBITH

55572959 XA 06.06.2025 2025p. - 0171878 Biznec- 155,850
14 | 15167029( 1479595 |®denyn Muxkwuta OnexcaHapoOBUY CBIHOI}TBO PO SE[OGYTH .. AMIHICTPYBAHHA

TOBHOI 3arajbHOI CepeIHbOl

OCBITH

55582942 XA 06.06.2025 2025p. - 0174531 Biznec- 152,393
15 | 15265298| 1479595 |XumeHKo Januno AHppifioBrY CBIHOI.'.ITBO 1po 35[06}]”;[ .. AAMIHICTPYBaHHA

ITOBHOT 3arajbHOT CepeTHbOT

OCBITH

55591904 XA 06.06.2025 2025p. - 0044806 Bizuec- 147,619
16 | 15482626 1479595 |sApemuyk Tumodiit CepriiioBru Caizonrso npo 37106yTrs aAMIHICTPYBaHHA

TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH




3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

MiHicTepCcTBO OCBITH 1 HayKH YKpaiHH

XapkiBCbKHI HAIllOHATBHUN

Honarok 1o Hakasy Big«11» cepmms 2025 poky

yHiBepcuret imeni B.H. Kapasina Ne 0110-5/2223
KOIITH
(izmaHIX
D3 MenemkmeHT HepxxaBHa bakanasp Jenna Ta/abo
IOPUNYHI
X ocib
o . o
8 o B pik Ta HOMepH cepTH(ikaTiB 5
% = HOMep, cepisi, JaTa BUAadi Ta THII HaIllOHAJIBHOTO ©
E &) é (:: 10 GaTsKoBi (38 JIOKyMEHTa PO OCBITHIH MYJIBTHIPEIMETHOTO TECTY / Ha3Ba CIIeIliaNi3arii, =
5: : 2z [pi3BULIE BJIaCHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaTi(iKAIIHHIIA) €JMHOTO BCTYIHOTO icuTy / OCBITHIX IIporpam B i
Z g S = PIBEHB/CTYIIHD, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO ()axOBOTO BCTYITHOTO MeKax CHeiaTbHOCTI >
3 g BiI0yBa€THCS BCTYII BUIIPOOYBaHHS / €INHOTO z
2 - g BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS ™
=
54434191 EH 10.06.2024 2024p. - 0292793 MeHnemkMenT 163,665
1 | 15747215| 1443680 |BanaGaii AnboHa Banepiisaa Cinourso npo sp00yrra
TIOBHOL1 3arajibHO1 CEPECAHBO1
OCBITH
55578344 XA 06.06.2025 2025p. - 0074294 MeHeKMeHT 149,641
2 | 15461061| 1443680 [Bapanosa Mapis Teoprifsua | CPVAOUTBO PO 3100YTTA
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpeaHBOT
OCBITH
55564165 XA 06.06.2025 2025p. - 0181131 MeHnemKMeHT 154,697
3 15430104| 1443680 |Bonmapesa Bormana OuekciiBHa CBIHOI.'.ITBO 1po 35[06}]”;[ ..
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH




15232194

1443680

Bacunenko

Amnacracis

BiraniiBaa

55725176 TE 05.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0152097

MenemKMeHT

140,149

15263270

1443680

TpHsik

Mapis-Codist

BacwuiiBHa

55635627 BK 27.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p. - 0277744

MeHneKkMeHT

144,656

15471325

1443680

Hpura

Penara

€BreniBHa

55742155 AP 23.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0143797

MenemKkMeHT

142,022

15709468

1443680

3axapiii

Codis

JmutpiBHa

55582715 XA 06.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p. - 0070973

MeHeKMeHT

144,285

15491477

1443680

3y3a

Maprapura

AHnpiiBHa

55595310 XA 06.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p. - 0048933

MenemKkMeHT

158,401

15187504

1443680

Kaiigamosa

Karepuna

OnexcaHapiBHA

55725157 TE 05.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p. - 0126988

MenemKkMeHT

160,747

10

15573827

1443680

Kanremup

Cepriit

BitamiioBuu

55596157 XA 06.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p. - 0042342

MenexkMeHT

144,532

11

15105502

1443680

Kamycra

T7i6

55482763 CK 17.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p. - 0247766

MeHneKkMeHT

150,129

12

15604101

1443680

Kwncna

Mapis

BiaguciasiBHa

55847363 HP 14.06.2025
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p. - 0021703

MeHeHKMEHT

165,731




13

15608822

1443680

Konskin

IBan

AHppifioBrY

55128226 XA 07.06.2024
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2024p

.- 0041510

MenemKMeHT

142,995

14

15530138

1443680

Kyprancska

Hikomnp

Birtaniisaa

55036472 KB 21.06.2024
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0307684

MeHneKkMeHT

136,754

15

14931117

1443680

MaHBKOBCHKHH

Teopriii

€BreHOBUY

54875901 XA 07.06.2024
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0020782

MenemKkMeHT

147,043

16

15442524

1443680

OkcroTa

BnanucnaBa

Birtaniisaa

52274282 XA 04.06.2021
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0145248

MeHeKMeHT

159,018

17

15786379

1443680

Ilepecana

Codis

OuteriBHa

54875768 XA 07.06.2024
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2024p

.- 0022317

MenemKkMeHT

157,804

18

15304468

1443680

ITorpe6HsK

Hap's

AmnaromniiBHa

55468564 CK 17.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p

.- 0275683

MenemKkMeHT

142,392

19

15721147

1443680

ITonomapenko

Jenuc

PycnanoBuu

55588415 XA 06.06.2025
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0289123

MenexkMeHT

129,964

20

15143140

1443680

Cepena

JAmutpo

PomaHoBHY

55578636 XA 06.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0086740

MeHneKkMeHT

168,031

21

15082054

1443680

Cxsip

Amutpo

B'siuecimaBoBuu

54880065 XA 07.06.2024
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p

.- 0042517

MeHeHKMEHT

139,357




22

14836028

1443680

Crymnak

Baunepis

KocraaTunisua

55588612 XA 06.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0030390

MenemKMeHT

147,619

23

15042183

1443680

XBOCTOBa

TTonina

Birtaniisaa

53615088 XA 18.07.2022
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2023p. - 0029901

MeHneKkMeHT

143,380

24

15185061

1443680

Ilomenko

€au3aBera

PomaniBua

55572008 XA 06.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0041375

MenemKkMeHT

142,722

25

15596807

1443680

IIToBkOBa

ITonina

OrnekcaHapiBHa

55669458 TA 02.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p. - 0048673

MeHeKMeHT

152,063




3ATBEPI)KEHO
Haka3 MinicTepcTBa OCBITH 1 HAYKH YKpaiHU
21 gepBusa 2023 poxy N 775
(y penakiii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITH 1 HAYKHU
VYkpainu Big 05 tpaBus 2025 poky Ne 683)

®opma Ne H-1.03.2

Jlonatok 10 HaKa3zy Ipo 3apaxyBaHHS HA HAaBYaHHS

MiHicTepCcTBO OCBITH 1 HayKH YKpaiHH

XapkiBCbKHI HAIllOHATBHUN
yHiBepcuret imeni B.H. Kapasina

Honarok 1o Hakasy Big«11» cepmms 2025 poky
Ne 0110-5/2223

KOIITH
(izmaHIX
D7 Toprisns JepxaBHa Bakanasp Henna Ta/abo
IOPUNYHI
X ocib
o . o
8 o B pik Ta HOMepH cepTH(ikaTiB 5
% = HOMep, cepisi, JaTa BUAadi Ta THII HaIllOHAJIBHOTO ©
E &) é (:: 10 GaTsKoBi (38 JIOKyMEHTa PO OCBITHIH MYJIBTHIPEIMETHOTO TECTY / Ha3Ba CIIeIliaNi3arii, =
5: : 2z [pi3BULIE BJIaCHE iM'st HasBHOCTI) (ocBiTHBO-KBaTi(iKAIIHHIIA) €JMHOTO BCTYIHOTO icuTy / OCBITHIX IIporpam B i
Z g S = PIBEHB/CTYIIHD, HA OCHOBI SIKOTO | €IMHOTO ()axOBOTO BCTYITHOTO MeKax CHeiaTbHOCTI >
3 g BiI0yBa€THCS BCTYII BUIIPOOYBaHHS / €INHOTO z
2 - g BCTYITHOTO BUITPOOYBaHHS ™
=
55597508 XA 06.06.2025 2025p. - 0164301 [ignpueMHATITBO 146,796
1 | 15739626| 1445252 |AGpamxin €6 Anpitiopiy | CBVACITEO 1o 37100yTTA
TIOBHOL1 3arajibHO1 CEPECAHBO1
OCBITH
54348873 AP 17.06.2023 2023p. - 0059459 [TianpHeMHUIITBO 165,583
2 | 14883397| 1445252 |Buxosa Kipa Iropisma Cinourso mpo sxobyrra
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpeaHBOT
OCBITH
54860491 XA 07.06.2024 2024p. - 0026309 [ignpueMHATITBO 147,061
3 15024236 1445252 |Ipixina €au3aBera Bonoaumupisaa CBIHOI.'.ITBO 1po 35[06}]”;[ ..
TIOBHOI 3araJIbHOI CEpEaHBO1
OCBITH




15471990

1445252

I'ypbanosa

EnbBipa

I'yceliniBHa

55585413 XA 06.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0335858

[ignpueMHATITBO

129,676

15687990

1445252

Kupnwmii

Januin

PomaHoBHY

55389743 CM 23.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p

.- 0118587

IiqnpueMHUATITBO

143,974

15700603

1445252

3apulibka

Codis

BiraniiBaa

54819824 KX 28.06.2024
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p

.- 0278375

[ignpueMHATITBO

146,713

15361444

1445252

Karapnuupkuii

Janin

IropoBuu

55686834 KB 20.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0205836

[iqnpueMHATITBO

144,965

14893336

1445252

Kiprora

Hiana

CepriiBHa

54348867 AP 17.06.2023
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2023p

.- 0059263

[lignpueMHATITBO

151,031

15581377

1445252

KoOenns

Anna

OnexcaHapiBHA

54236070 HK 15.06.2023
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2023p

.- 0082299

IliqnpueMHUIITBO

136,800

10

15759571

1445252

Mupock

Onexcanap

Bopucosuu

53971606 XA 09.06.2023
CBionTBO Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2023p

.- 0274615

ITinmpreMHUAIITBO

166,064

11

14807767

1445252

MuxaiinoBa

Codis

BikropiBHa

55350533 XE 25.06.2025
CBinonTBo npo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOiI CepeHbOT
OCBITH

2025p

.- 0001678

IiqnpueMHUATITBO

134,162

12

15352213

1445252

MoBuan

Haniin

PomanoBuu

54601065 CM 07.06.2024
CBimouTBo Mpo 3700y TTA
TIOBHOI 3arajibHOI CEPEAHBOT
OCBITH

2024p

.- 0292490

[TianpHeMHUIITBO

144,495




13

15309729

1445252

OxceHnu

Amnacracis

BonoaumupisHa

55588919 XA 06.06.2025
CBinonrBo mpo 3100y TTs
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0028338

[ignpueMHATITBO

142,927

14

14916340

1445252

TTaciuaux

Codis

EnyapzaisHa

55694488 KB 20.06.2025
CBigonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeaHbOT
OCBITH

2025p. - 0025460

IiqnpueMHUATITBO

131,445

15

14808128

1445252

PemeTsko

Hamniin

IropoBuu

55584054 XA 06.06.2025
CBiIonTBO Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHOI CEpeAHBOT
OCBITH

2025p. - 0013732

[ignpueMHATITBO

146,220

16

14905238

1445252

CopokiHa

Hap’st

OueriBHa

55162646 EP 14.06.2025
CBizonTBo nmpo 3100y TTs
TOBHOI 3arajibHOi CepeHbOT
OCBITH

2025p. - 0099292

[iqnpueMHATITBO

153,051

17

15754264

1445252

TpetsikoB

€Bren

CepriiioBund

55379030 CM 23.06.2025
CBionTBo Mpo 3700y TTS
TIOBHOI 3arajibHO1 CEPEAHBOT
OCBITH

2025p. - 0092806

[lignpueMHATITBO

157,726

18

15492793

1445252

®dokina

Codist

BnangucnasiBHa

55718748 KC 27.06.2025
CBifonTBo npo 3100yTTs
MIOBHOI 3arajbHOi CEpeIHbO1
OCBITH

2025p. - 0244105

IliqnpueMHUIITBO

146,302

10




